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Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
РМ број 32/20, 111/23 и 171/24), а во врска со изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  
ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ГП41-60, БЛОК 41, ОПШТИНА 
СТРУМИЦА, изработена од „МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ“ ДООЕЛ Битола го издава 
следното: 
 

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 

За изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ НА ГП41-65, БЛОК 41, ОПШТИНА СТРУМИЦА од страна на МАТЕСКИ 
АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Битола, се назначува: 
 

 

Планер: М-р Јован Матески дипл. инж. арх. со Овластување бр. 0. 0232  

 

 

Образложение: 

Планерoт е должeн Убанистичкиот проект да го изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 32/20, 111/23 и 171/24) како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот.  

 

 

 

управител:   

М-р ЈОВАН МАТЕСКИ дипл.инж.арх. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

за изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште  
на ГП41-60, Блок 41, Општина Струмица 

 

ВОВЕД  

 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште на ГП41-60, Блок 41, 

Општина Струмица, ќе се изработува врз основа на просторните можности на 

локацијата, постојната состојба, ажурираната геодетска подлога, проектната програма, 

одредбите кои произлегуваат од изводот од ДУП за Блок 41, како и потребите на 

Нарачателот. Изготвувањето на проектната докуменатција се врши во согласност со 

Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23 и 

171/24), и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 

219/21, 104/22 и 99/23).  

 

ПЛАНСКИ ОПФАТ И НАМЕНА 

 

Плански опфат: Границите на проектниот опфат се дефинирани со границите на 

градежната парцела ГП41-60, Блок 41, Општина Струмица.  

Класа на намена: Градбите во предметниот плански опфат се предвидени со намени 

А2-домување во станбени згради.  

 

АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА  

 

 Анализата е извршена за потребите на Проектната програма и е од 

информативен карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на проектната 

документација. Од увидот во постоечката состојба може да се заклучи:  

-Предметниот плански опфат е составен КП6531/23 и други, a на лице место на 

предметната парцела нема  изградено објекти  односно истaтa претставува градежно 

неизградено земјиште.  
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-Предметните катастарски парцели се во приватна сопственост, и се запишана во 

имотен лист бр.55650, за КО Струмица. 

-Целта на урбанистичкиот проект е разработка на ДУП за Блок 41, предвидување на 

површини за градење, и определување на параметри на истите, за да се даде можност 

за идна градба. 

 

ПОСТОЕЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

 

 Во прилог на проектната програма доставен е:  

- Извод од ДУП за Блок 41, за ГП41-60, усвоен со Одлука бр 08-5404/1 од 27.08.2021 год. 

 

ЦЕЛИ  

 

 Цел на Урбанистичкиот проект е да се разработи ДУП за Блок 41, со 

предвидување на површини за градење, и определување на параметри на истите, за да 

се даде можност за идна градба. 

 

ИНФРАСТРУКТУРА  

 

 Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 

локалната инфраструктурна мрежа во склад со добиените податоци од надлежните 

институции.  

 Ифраструктурните водови да се планираат подземно во јасно дефинирани 

инфраструктурни коридори.  

 

МЕТОДОЛОГИЈА И ОСНОВА НА ИЗРАБОТКА НА ПЛАНОТ 

Урбанистички проект ќе се изработи врз основа на методологијата, која произлегува 

од одредбите утврдени со:  
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- Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23 и 171/24), 
- Правилник за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 111/23), 
- Правилник за поблиска содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УПС, 

УВНМ и Регулациски план на ГУП, формата, содржината и начинот на обработка на 
Урбанистички плански документации и Архитектонско-урбанистички проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на Проектот за инфраструктура (Сл. 
Весник на РМ бр. 142/15), 

- Закон за животна средина (Сл. Весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 
48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15 и 192/15), 

- Закон за заштита на природата (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14 и 146/15), 

- Закон за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр.11/18), 
- Закон за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр. 93/12, 41/14 и 129/15), 
- Други законски и подзаконски акти поврзани со изработката на УП. 

 
За потребите на инвеститорот, кој е сопственик на ГП41-60, Блок 41, Општина 
Струмица, потребно е да се направи Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно 
земјиште на ГП41-60, Блок 41, Општина Струмица, со тоа што потребно е се задржи 
намената предвидена со ДУП за Блок 41. 
 

Основа за изработка на предметниот УП се: 

- Имотен лист бр.55650, КО Струмица, Општина Струмица; 
- Извод од ДУП за Блок 41, за ГП бр.41-60, и 
- Елаборат со ажурирана геодетска подлога изработен од ДГРУ „Гео-Ар„ ДОО Струмица, 

со бр.13-137/3, од 03.09.2024год. 
 

ИЗРАБОТИЛ: 

М-р Јован Матески дипл.инж.арх. 

Овластување бр. 0.0232 

 

 

 

 

 



 

Технички број: 051-17/2024        Дата: 08/2024 

  

ДООЕЛ МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ БИТОЛА 

                                                                       
 

 
16 

 

 

ПОДАТОЦИ ИНФОРМАЦИИ И МИСЛЕЊА ОД НАДЛЕЖНИ ИНСТИТУЦИИ 
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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 

 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  

 



 

Технички број: 051-17/2024        Дата: 08/2024 

  

ДООЕЛ МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ БИТОЛА 

                                                                       
 

 
24 

 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 

1. ВОВЕД  

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште на ГП41-60, Блок 41, 

Општина Струмица, се изработува врз основа на просторните можности на 

локацијата, постојната состојба, aжурираната геодетска подлога, проектната 

програма, одредбите кои произлегуваат од изводот од ДУП, како и потребите на 

инвеститорот. Изготвувањето на проектната докуменатција се врши во согласност со 

Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23 и 

171/24), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23).  

Цел на Урбанистичкиот проект е разработка на ДУП за Блок 41, предвидување на 

површини за градење, и определување на параметри на истите, за да се даде можност 

за идна градба. Границите на проектниот опфат се дефинирани со границите на 

градежната парцела ГП41-60. Во графичките прилози границата на планскиот опфат е 

прикажана со линија која ги поврзува сите прекршони точки на ориентирана 

геодетска подлога од која се исчитуваат координатите по Х и Y. Површината на 

проектниот опфат изнесува 10630,68m2 . Теренот е приближно рамен, со природен 

благ наклон кон југоисточната страна, а надморска височина се движи околу 227,00 m.  

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН 

 ФОНД И ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА  

Во границите на проектниот опфат се опфатени катастарските парцели КП6531/24, 

КП6531/100, КП6531/23, КП6531/24, КП6531/27, КП6531/52, КП6531/53, КП6531/51, 

КП6531/59,  КП6531/61, КП6531/62,  КП6531/65, КП6531/93,  КП6531/73, КП6531/89,  

КП6530/6, и дел од КП6531/60 од кои е формирана градежната парцела ГП41-60. Во 

парцелата нема изградено градби и истата претставува градежно неизградено 

земјиште. Земјиштето на ГП41-60, е во приватна сопственост запишана во имотен лист 

бр.55650, КО Струмица. Со ДУП за Блок 41, за предметната парцела е предвидена 

намена А2 - домување во станбени згради. Пристапот до парцелата е од 

новопланирана ул„1“, и од новопланирана ул„2“ кои се предвидени да бидат станбени 

улици, со вкупен профил од 11м. Добиените податоци од надлежните институции кои 

имаат изградено своја инфраструктура на локацијата, се приложени во проектната 

документација.  
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ  

Цел на урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште, е формирање 

на површини за градење и опередување на параметри за градење на истите. Со 

урбанистичкиот проект не се врши промена на регулационите лини на планот 

утврдени со ДУП за Блок 41, Струмица, ниту на останатите урбанистички параметри.  

Градежната парцела ГП41-60, Блок 41, е со намена А2- домување во станбени 

згради, и компатибилна класа на намена согласно ДУП, и тоа Б1 - 20%, Б2 – 30%, Б4 – 

2%, Б5 – 15%, В3-30%, В4 – 10%, Д3 – 30%, односно вкупно 40%. 

 Максималната катност на градбата е П+5, приземје и пет ката, а максиналната 

висина на градбата е 21м, во однос на котата на тротоарот на улицата од која е 

обезбеден пристапот до кота на венец на кров. Во графичките прилози детално се 

котирани растојанијата од површината за градење до регулационите линии и 

границата со соседната парцела. Потребата од паркинг простор ќе се решава со 

основен проект, според одредбите од ДУП, согласно чл.132 и 134 од Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

3.1. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА  

3.1.1. Регулациона линија  

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа 

употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. Во графичките 

прилози означени се регулационите линии, со детално котирање на растојанијата до 

градежните линии. Со Урбанистичкиот проект за парцелирано  градежно земјиште не 

се вршени промени на утврдената регулациона линија со ДУП за Блок 41.  

3.1.2.1. Градежнa парцелa  

Градежна парцела е основна единица на градежното земјиште. Со Урбанистичкиот 

проект дефинирана е една градежна парцела според ДУП за Блок 41 за град Струмица, 

со зададени архитектонско-урбанистички параметри за изградба детално опишани во 

точка 4.  

3.1.2.2. Градежнa линија  

Градежната линија е планска одредба со која се уредува границата во градежната 

парцела до која е дозволено простирањето на планираните градби, односно ја 



 

Технички број: 051-17/2024        Дата: 08/2024 

  

ДООЕЛ МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ БИТОЛА 

                                                                       
 

 
26 

 

 

дефинира просторната диспозиција на површината за градење во градежната парцела. 

Предвидената површина за градење е ограничена со градежни линии.  

3.1.3. Наменска употреба на земјиште  

 

Со урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште на ГП41-60, Блок 41, 

Општина Струмица, се задржува планираната со ДУП намена А2-домување во 

станбени згради. 

  

3.1.4. Височина на градбата  

 

Максимална височина на градбата е планска одредба со која се утврдува дозволената 

височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со теренот се совпаѓа со 

градежната линија. Висината на новопланираните објекти е утврдена на 21м во однос 

на котата на тротоарот на улицата од која е обезбеден пристапот до кота на венец на 

кров и катност приземје.  

 

3.1.5.  Кота на приземна плоча  

Котата на нулта плоча на приземјето се дефинира со основниот проект според 

условите на теренот со почитување на одредбата за максимална висина на градбата од 

претходната точка.  

 

3.1.6. Процент на изграденост  

Процентот на изграденост на земјиштето (П) е урбанистичка величина која ја 

покажува густината на изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е 

зафатен со градба. Истиот се пресметува како однос помеѓу површината на земјиштето 

под градба и вкупната површина на градежното земјиште изразен во процент.  

 

3.1.7. Коефициент на искористеност  

Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина 

која го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште и се 

пресметува како однос помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на 

површините на сите изградени спратови под градбата и вкупната површина на 

градежното земјиште.  
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3.1.8 Внатрешен сообраќај и начин на обезбедување на потребен број паркинг места 

 Потребниот број на паркинг места се дефинира согласно одредбите од чл.134 од 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 

99/23), во рамки на градежната парцела, и тоа за намена А2 - потребниот број на 

паркинг места во градежната парцела зависи од стандардот на живеење, степенот на 

моторизација во населеното место или во конкретната четврт, достапноста до средства 

на јавниот транспорт, опременоста со комунална сообраќајна инфраструктура и други 

чинители, но најмалку 1 паркинг место по стан за степен на моторизација (број на 

жители во просторната единица) од 2 до 4, најмалку 0,75 паркинг место по стан за 

степен на моторизација од 4 до 6, најмалку 0,50 паркинг место по стан за степен на 

моторизација од 6 до 8 итн, за намена Б1 - 1 паркинг место на 100м2 од вкупно 

изградената површина, за намена Б2 - 1 паркинг место на 70м2 од вкупно изградената 

површина, и за останатите компатибилни намени согласно правилникот.  

Согласно чл.132, од Правилникот за урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ 

бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), во процесот на спроведување на урбанистичките 

планови за исполнување на нормативите за паркирање пропишани во правилникот, 

можно е реализирање заедничко подземно и надземно паркирање за две или повеќе 

парцели преку заедничка пристапна комуникација, заради обезбедување на 

потребениот број на паркинг места, што се овозможува со меѓусебни договори и други 

правни дела помеѓу сопствениците на градежното земјиште што е опфатено со 

предметните градежни парцели.  Имајќи во предви дека инвеститорот е сопственик 

на ГП41-60, и ГП41-62, за двете парцели  е планирано заедничко подземно и надземно 

паркирање. 

3.1.10. Нивелмански план  

Котата на приземјето на планираната градба, како и пристапот и партерното 

уредување на парцелата да се усогласат со нивелетата на пристапните улици и условите 

на теренот во зависност од специфичноста на намената и потребите на Инвеститорот.  

3.1.11 Партерно решение со хортикултура  

Внатрешните пешачки и сообраќајни површини се предвидува да се бетонираат 

и поплочат со бехатон плочки. Слободниот простор да се затревни и посади со ниско и 

високо зеленило.  
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3.1.12 .Водови и инсталации на инфраструктурите  

Во урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште, се прикажани 

предвидените приклучоци на инфраструктурната мрежа, усогласени со добиените 

податоци од надлежните комунални фирми.  

Водовод  

Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени од 

градската водоводна мрежа во согласност со условите кои ќе бидат зададени од 

надлежното комунално претпријатие.  

Фекална канализација  

Одведувањето на фекални отпадни води ќе се врши во градската фекална 

канализациона мрежа. Димензионирањето на внатрешната канализациона мрежа ќе 

се изврши со Основниот проект за градбата.  

 

Атмосферска канализација 

Атмосферските отпадни води од рамките на парцелата ќе се одведуваат во 

градската атмосферска канализациона мрежа. Димензионирањето на внатрешната 

канализациона мрежа ќе се изврши со Основните проекти за градбите.  

Електро-енергетска и телекомуникациска мрежа  

Новопланираната градба ќе се приклучи на електричната мрежа во согласност со 

условите зададени од од надлежното претпријатие. Приклучокот на 

телекомуникациска инфраструктура ќе се изврши врз основа на условите кои ќе бидат 

издадени од надлежното претпријатие.  

Број на 

ГП

Површина 

на парцела 

(м²)

Површина   (м²)

4252,23

4053,14

2325,31

ГП41-60

А2 - домување во станбени 

згради

10630,68

40,0

Сообраќајни и поплочени 

површини во рамките на ГП
38,1

Зеленило  во рамките на ГП
21,9

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИОТ ОПФАТ

Поединечна  намена
Процент на застапеност 

(%)
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ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА; РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШЕТО 
ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ 

 
1.1. Одредбите  за уредување на просторот и графичките прилози се составен дел 

на планот и имаат дејство врз градителската активност која ќе следи по донесувањето 
на Урбанистичкиот проект.  

1.2. Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и инсталации, 
како и вкупното просторно уредување на предметниот локалитет треба да се изведува 
согласно законската и подзаконската регулатива, техничките прописи во областа на 
градежништвото и урбанизмот како и овие параметри (што се составен дел на 
документацијата). 

1.3. Во оваа зона се предвидуват објекти со класа на намена А2 – ДОМУВАЊЕ ВО 
СТАНБЕНИ ЗГРАДИ со компатибилни намени, Б1 - 20%, Б2 – 30%, Б4 – 20%, Б5 – 
15%, В3-30%, В4 – 10%, Д3 – 30%, односно вкупно 40%, како и комплементарните 
намени Д2, и Е1, согласно чл.80 од Правилникот за урбанистичко планирање, 
(Службен весник на Р.С.Македонија, бр.252/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
 
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА  

 

2.1  Заштита на животна средина  

Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 

плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување на 

квалитетот на средината за живот и работа. Сите слободни површини од парцелата 

хорикултурно да се уредат со зеленило, а големината и видот на зеленилото да се 

дефинираат на ниво на Основен проект. Прашањето на одвоз на отпад да се реши во 

договор со надлежните институции за собирање на отпадот за осигуран континуиран 

одвоз. Во смисол на заштита на подземните води неопходна е изведба на непропусна 

канализација за одведување на отпадните води. Одведувањето на фекални отпадни 

води ќе се врши во градската канализациона мрежа и не постои опасност од 

загадување на подземните води.  

 

2.2 Мерки за заштита и спасување  

Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на 

дејствија и постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува 

Републиката преку органите на државната управа во областа за кои се основани.  

 

2.2.1. Заштита од природни и технолошки хаварии  
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Врз основа на загрозеноста на регионот на Струмица од природни катастрофи, 

елементарни непогоди и технички хаварии, може да настане повредливост на 

просторот на локалитетот и неговите физички структури. Повредливоста на 

просторот се одразува на објектите и нивната околина.  

 

2.2.2. Мерки за заштита од урнатини  

Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 

планови во текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и 

добиените резултати за сеизмичност на месното подрачје според очекуваните 

дејности на земјотреси во иднина, основен степен на сеизмички итензитет во 

подрачјето изнесува 8о по МЦС. Дефинирање на сеизмички хазард всушост 

претставува дефинирање на економскотехнички критериуми за прифатливо ниво на 

безбеденост на градежната конструкција за различни материјали на објектите. За да се 

избегне сеизмичкиот хазард потребно е градбата да се гради според параметрите и 

критериумите за сеизмичка градба. Во случај на можни разурнувања било од земјотес 

или од воздушен воен удар, планираното решение на уличната мрежа обезбедува: - 

брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) - брз пристап на екипите за 

спасување и нивните специјални воизила - непречена интервенција - штетите да се 

сведат на минимум - брза санација на последиците. Поставеноста на градбите 

обезбедува услови за несметана евакуација.  

 

2.2.3. Мерки за заштита од пожар  

Предвидената градежна парцела е ориентирана кон планирани улици од кои ќе 

биде обезбеден несметан пристап на противпожарни возила. Растојанијата на 

градежните линии на предвидената градба од соседните градежни парцели 

гарантираат сигурност и заштита од ширење пожар помеѓу планираната и соседните 

градби. 

 

2.3 Заштита на културно наследство  

До колку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 

археолошко наоѓалиште односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува 

според чл. 65 од Законот за културното наследство (Сл. весник на РМ бр.20/04, 

бр.115/07, бр.18/11, бр.148/11, бр.23/13, бр.137/13, бр.38/14 и бр.44/14), односно веднаш да 

се запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција 

за заштита на културното наследство во слисна на чл.129 од Законот. 

  

2.4 Обезбедување пристапност за лица со инвалидност  
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Намената на градбата е домување во станбени згради и неопходно е да се 

усогласи влезот во парцелата со нивелетата на тротоарот, како би се избегнало 

создавање на бариери за пристап на лица со инвалидност. За обезбедување услови за 

движење на лица со инвалидност важат одредбите од чл.188, 189, 190, 191, 192, 193, и 194 

од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23).  

 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 

3.1  ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ на ГП41-60,  Блок 41 

Класа на намена : А2-Домување во станбени згради 

компатибилни намени, Б1 - 20%, Б2 – 30%, Б4 – 20%, Б5 – 15%, В3-30%, В4 – 10%, Д3 – 

30%, односно вкупно 40%, како и комплементарните намени Д2, и Е1, согласно чл.80 

од Правилникот за урбанистичко планирање, (Службен весник на Р.С.Македонија, 

бр.252/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

Површина на градежна парцела:10630,68м2  

Површина за градба: 4252,2м2  

Вкупна површина по катови: 25513,4м2  

Катност: П+5 

Максимална висина до завршен венец од кота на улица : 21м  

Процент на изграденост (%): 40%  

Коефициент на искористеност: 2,4 

Предвиден број на паркинг места: Потребниот број на паркинг места се дефинира 

согласно одредбите од чл.134 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник 

на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), во рамки на градежната парцела, и тоа за 

намена А2 - потребниот број на паркинг места во градежната парцела зависи од 

стандардот на живеење, степенот на моторизација во населеното место или во 

конкретната четврт, достапноста до средства на јавниот транспорт, опременоста со 

комунална сообраќајна инфраструктура и други чинители, но најмалку 1 паркинг 

место по стан за степен на моторизација (број на жители во просторната единица) од 2 

до 4, најмалку 0,75 паркинг место по стан за степен на моторизација од 4 до 6, 

најмалку 0,50 паркинг место по стан за степен на моторизација од 6 до 8 итн, за 

намена Б1 - 1 паркинг место на 100м2 од вкупно изградената површина, за намена Б2 - 1 

паркинг место на 70м2 од вкупно изградената површина, и за останатите 

компатибилни намени согласно правилникот. 
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ИЗРАБОТИЛ: 

М-р Јован Матески дипл.инж.арх. -овластување бр. 0.0232 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број на 

ГП

Основна класа 

на намена

Компатибилна класа 

на намена

нумерација 

на објект

Поединечна класа на 

намена по објекти

Површина на 

парцела (м²)

Површина 

за градење  

(м²)

Бруто 

изградена 

површина  

(м²)

Висина 

на венец 

(м)

Катност 

на 

објектот 

(м)

Процент на 

изграденост 

(%)

Коефициент 

на 

искористеност

1
А2 - домување во 

станбени згради
511,5 3.069,0 21 П+5

2
А2 - домување во 

станбени згради
1.737,1 10.422,8 21 П+5

3
А2 - домување во 

станбени згради
1.229,6 7.377,6 21 П+5

4
А2 - домување во 

станбени згради
774,0 4.644,0 21 П+5

10630,68 4.252,2 25.513,4 21 П+5 40,0 2,40ЗБИРНИ ПАРАМЕТРИ ЗА ГП41-60:

Потребниот број на паркинг места ќе се определи со основниот проект, а во согласност со чл.134 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

Весник на РМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23)

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ГП41-60

А2 - домување 

во станбени 

згради

Б1 - 20%, Б2 – 

30%, Б4 – 20%, Б5 

– 15%, В3-30%, В4 

– 10%, Д3 – 30%, 

односно вкупно 

40%

10630,68 40,0 2,40
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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 

 

        Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ  
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1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 
 

Врз основа на Проектната програма и Изводот од детален урбанистички план за 
ГП 41-60, КО Струмица изработен е Идеен проект за станбено деловен комплекс 
на ГП 41-60, КО Струмица. 
 
ОПИС НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА  

Во моментот парцелата претставува градежно неизградено земјиште и за истата 
е започната постапка за изработка на урбанистички проект, согласно 
просторните можности на локацијата и постојната состојба, како и одредбите 
зададени од  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од 
БЛОК 41, КО Струмица, општина Струмица. 
 
Параметрите на Градежната парцела 41.60 по Измена и дополна на ДУП за Блок 
број 41 се следните, 
 

• Намена: A2 Домување во станбени згради 
• Пристап до ГП 41-60 од ‘‘Новопланирана улица бр1’’и ‘‘Новопланирана улица бр2’’ 
• Површина на градежна парцела 10631.49м2 
• Мах. Процент на изграденост (P) 40.00% 
• Мах. Коефициент на искористеност 2.4 
• Дозволена вкупна изградена површина на приземје 4252.60м2 
• Дозволена вкупна развиена површина од сите нивои 25515.60м2 
• Мах. број нивои П+5 
• Мах. висина до венец 21,0м 
• Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот на приземјето 1,20м 
• Паркирање: 
• Паркирањето е во рамки на градежната парцела со почитување на потребниот 

број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина на градба. Бројот на паркинг места се утврдува со проектна 
документација во зависност од потребите за градбата и нејзината намена, 
согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 
86/18). 

• Компатибилна класа на намена 
Б1(20%) ,Б2(30%), Б4(20%), Б5(15%), В3(30%), В4(10%), Д3(30%) вкупно 40% 
• Минимален процент на озеленетост во однос на градежна парцела мин 20% 

 
*следна фаза Архитектонско урбанистички проект. 
 
Теренот е приближно рамен. 
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ОПИС НА РЕШЕНИЕТО 

За предметната локација во фаза на изработка е урбанистички проект и 
паралелно со него идеен проект за идните градби. 

Урбанистичкиот проект се изготвува согласно просторните можности на 
локацијата и постојната состојба, одредбите зададени од  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА 
НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од БЛОК 41, КО Струмица, општина 
Струмица. Целта е дефинирање на градба на ГП 41-60, КО Струмица. 

На предметната парцела планирано е да се изгради станбено-деловен комплекс 
со класа на намена А2 - Домување во станбени згради и  Компатибилна класа на 
намена Б1(20%) ,Б2(30%), Б4(20%), Б5(15%), В3(30%), В4(10%), Д3(30%) вкупно 40%. 
Станбено-деловниот комплекс ќе има катност од П+5 (приземје и 5 ката) и 
потпокривен простор.  
Истиот ќе има поделба на дел наменет само за деловни и комеријални намени и 
дел наменет само за станбени единици и истото ќе биде направено по катови. Во 
приземјето ќе бидат сместени деловните намени, а на катовите и во 
потпокривниот простор станбенните единици. 
 
Пристапите односно влезовите и излезите се обележани во графичкиот дел на 
проектот. 

Намената на градбата е А2 – домување во станбени згради. Во станбено 
деловниот комплекс вкупно предвидени се 6 станбено деловни објекти.  
Во објект 1, приземјете е со 2 деловни простории со површина од 212 м2. 
Во објект 2, во приземјето се предвидени 3 деловни простории со површина од 
685,35 м2, 52,15 м2 и 10,65 м2. 
Во објект 3, во приземјето се предвидени 5 деловни простории со површина од 
105,05 м2, 52,30 м2 , 41,00 м2 , 97,60 м2 и 103,05 м2. 
Во објект 4, во приземјето се предвидени 4 деловни простории со површина од 
110,80 м2, 64 м2, 41 м2  и 110 м2. 
Во објект 5, во приземјето се предвидени 3 деловни простории со површина од 54 
м2, 41 м2 и 104,25 м2. 
Во објект 6, во приземјето се предвидени 3 деловни простории со површина од 
348.70 м2, 117.55 м2 и 193,35 м2. 
На катовите предвидени се вкупно 139 станбени единици и 28 станебни единици 
во подпокривниот простор на објектите. 
Во објект 1 има вкупно 30 станбени единици со површини од 79,5 м2 до 186,90 м2. 
Во објект 2 има вкупно 30 станбени единици со површини од 79,5 м2 до 186,90 м2. 
Во објект 3 има вкупно 30 станбени единици со површини од 79,22 м2 до 177,35 м2. 
Во објект 4 има вкупно 23 станбени единици со површини од 55,98 м2 до 205,20 м2. 
Во објект 5 има вкупно 24 станбени единици со површини од 28,70 м2 до 170 м2. 
Во објект 6 има вкупно 30 станбени единици со површини од 97,26 м2 до 179,95 м2. 
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Согласно со законските прописи и Проектната програма за објекти со 3 и повеќе 
нивоа предвиден е и еден лифт со носивост од 650 кг. Скалишниот простор е 
поставен централно околу лифтовско јадро како трокрако скалиште. 
Согласно со законските прописи – чл. 22 од Правилникот за начинот на 
обезбедување непречен пристап, движење на лицата со инвалидност до и во 
градбите, за влез во приземјето предвидена е коса рампа за качување до кота на 
приземјето, паркинг места за лица со инвалидност како и пристап до лифтот. Два 
од становите во станбената зграда се прилагодени за лица со инвалидност. 
Објектот е проектиран со армирано-бетонска конструкција како безгреден 
систем и ѕидови од термоблок, со фасадна обработка со термофасада и 
завршно со декторативни плочки – како второстепена пластика. 
Кровот е решен како мансарден кров со падови од 7 % покриени со панел од 
пластифициран лим. 
Партерот околу објектот е решаван во согласност со условите на локацијата како 
и потребата за обезбедување на потребниот број на паркинг места. Според 
актуелната законска регулатива потребниот број на паркинг места се дефинира 
со 1 паркинг место по стан. Во парцелата на ниво на партер предвидени се 20 
паркинг места, од кои две од нив се резервирани за лица со инвалидност. 
Површините наменети за зеленило потребно е да се насипат со хумус и посадат 
со ниско и средно зеленило. 
 
 
ОПИС НА МАТЕРИЈАЛИТЕ ЗА ГРАДБА 
 

1. ЗЕМЈАНИ РАБОТИ 
 

Темелењето на објектот е предвидено според добиените податоци од Елаборатот 
за геомеханички истражни работи и длабочина на носивост на слој на 
земјиштето. Да се изврши машински ископ во широк обем на земја со 
оформување на градежната јама од кота на терен до долната кота на 
предвидениот тампонски слој (според приказот во Пресеците од графичките 
прилози). Градежната јама да се изведе со димензии зголемени за 2,0 м од сите 
страни на габаритот кој го зафаќа планираната темелна плоча. 
За спречување на мешање на материјалот од подобрувањето и постоечкиот 
терен, да се постави геотекстил со тежина од минимум 500 гр/м2. 
Доколку дојде до појава на подземна вода, неопходно е да се предвидат 
соодветен број на бунари во кои ќе се постават пумпи и ќе се врши црпење на 
подземната вода од градежната јама. 
Во предвид да се земат проектираните слегавања од елаборатот за 
геомеханички испитувања на теренот и ископ на градежната јама да се изведе 
на потребната кота со што ќе се овозможи објектот во текот на градбата да 
слегне на проектираната кота. 
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2. ЅИДАРСКИ РАБОТИ 

Надворешните ѕидови да се изведат со керамички термо блокови d=20 cm во 
продолжен малтер 1:3:9 и термоизолација од стиропор d=10 cm лепен од 
надворешната страна. 

Ѕидовите кон ходниците и помеѓу два стана предвидени се како сендвич со шупла 
блок тула со дебелина d=2x10 cm со термоизолација во средина од 5 cm од 
стаклена волна со ПЕ фолија, ѕидано во продолжен малтер 1:3:9. 

Внатрешните ѕидови во становите да се изведат со шупла блок тула со дебелина 
d=12 cm, ѕидано со продолжен малтер 1:3:9. 

Ѕидовите меѓусебно да се прифатат со анкери од железо ф6 на секои 50 cm 
(комплет со АБ либажи за укрутување).  

Ѕидовите да се малтерисаат со готов малтер на база на гипс и тоа нанесен 
машински со дебелина не поголема од 15 mm. 
Ѕидовите кои завршно се обработуваат со керамички плочки да се малтерисаат 
со цементен малтер 1:3 во една рака со дебелина од 15 mm. 
Сите ѕидови кои се малтерисани и не се обложени со керамички плочки да се 
обојат со посни бои. 

Вентилационите канали да се изведат со префабрикувани шунт елементи 40x25 
cm. 

 

3. ФАСАДЕРСКИ РАБОТИ 

Надворешните ѕидови да се обработат со контакт термофасада со тврдо 
пресуван стиропор лепен преку ѕидови од шупла блок тула преку која се 
нанесува рабиц мрежа од акрилни влакна. Истите да се анкерисаат со 
шрафење на секои 50 cm вертикално и хоризонтално. 

Сите вградени компоненти од фасадата да бидат од атестиран производител на 
термички фасаден систем. 

Завршната обработка на фасадата да се изведе со декоративни плочки 
поставени на подконструкција. 
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4. ИЗОЛАЦИОНИ РАБОТИ 

Хидроизолацијата на приземјето да се изведе со битуменска лепенка во два 
слоја, со претходно обеспрашена подлога. Да се постави заштита на 
вертикалната и хоризонталната хидроизолација од оштетување при затрупување 
со ПВЦ фолија d=1 mm (“тефонд” или слична). 

Хидроизолацијата на санитарните јазли и балкони да се изведе со 
двокомпонентен еластичен премаз произведен врз цементна основа 
(хидромалфлекс или сл.) во три слоја или според упатствата на производителот 
со обработка на сливниците со трајноеластичен кит. Изолацијата да се премачка 
и по вертикала на ѕидовите до висина од 20 cm од кота на плоча. Ѕидовите околу 
туш кадите да се обработат со хидроизолација со ширина по 1,0 m и висина 2,0 
m. Фугите на керамичките плочки на становите на споевите под-ѕид да се 
исполнат со силикон и потоа да се фугираат. 

Термоизолацијата на конзолните плочи во приземјето да се изведе со стиропор 
d=10 cm, рабициран, преку кој ќе се изведе фасада. 

Термоизолацијата кон кровот да се изведе со тврдо пресувана минерална волна 
(35 kg/m³ или повеќе) со d=20 cm и ПЕ фолија. 

 

5. БЕТОНСКИ И АРМИРАНО-БЕТОНСКИ РАБОТИ 

Сите бетонски и армирано бетонски работи да се изведат со МБ 30 согласно со 
статичката пресметка, кофражните планови и градежните норми. 

Столбовите, гредите, армирано бетонските плочи и парапети да се изведат во 
глатка оплата. Изведувачот е должен да изврши испитување на квалитеото на 
бетонот и да достави соодветни атести. 

 

6. АРМИРАЧКИ РАБОТИ 

Арматурата да се набави и монтира према техничките прописи и арматурни 
детали. Изведувачот е должен да прибави атест за вградената арматура. 

 

7. ТЕСАРСКИ РАБОТИ 

Кровната конструкција да се изведе од дрвени греди од четинар II класа. Гредите 
да се прифатат за АБ плоча со анкери од бетонско железо Ф8. 

Преку дрвените греди се предвидува изведба на кадрони 5/8 cm за поставување 
на панелот. 
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8. ЛИМАРСКИ РАБОТИ 

Покривањето на објектот да се изврши со панел од пластифициран ребраст лим 
TP 38/158 (или сличен) d=0,5 mm, шрафен преку подлога од дрвени летви со d=5 
cm. 

Сите опшивки да се изведат од пластифициран рамен лим d=0,5 mm според 
приложените детали и описи. 

Хоризонталните и вертикални олуци да се изведат од пластифициран рамен лим 
со развиени ширини според описи во деталите и предмерот, поставени на 
држачи од челичен шпаринг боен во тон со лимот. 

 

9. СТОЛАРСКИ РАБОТИ 

Фасадните прозорци и прозор врати да се изведат како петкоморни ПВЦ 
прозорци и прозор-врати (тип “PEXAY” со коефициент Umin=1,1 или слични), 
застаклени со термопан стакло 3x4+2x9 mm со димензии дадени во шема на 
столарија. 

Столаријата треба да го задоволи стандардот ЕН 12 608. 

Вматрешните врати да се изведат како дупчошперувани, фурнирани боени и 
бајцувани со боја на махагон и лакирани со 50% матиран лак. 

 

10. БРАВАРСКИ РАБОТИ 

Влезните врати во становите да се изведат како сигурносни и противпожарни со 
отпорност на пожар од минимум 30 минути (набавени од атестиран 
производител), со метални каси. 

Влезните ветробрански врати да се изведат од елоксирано боени алуминиумски 
профил, застаклени со сигурносно стакло d=6 mm. 

 

11. ПОДОВИ 

Подовите во станбените простории да се изведат од квалитетен буков или дабов 
паркет лакиран со полиуретански лак полумат сјајност, со d=18-25 mm поставен 
на двокомпонентен лепак за паркет. 

Подовите во заедничките ходници, санитарните јазли и лоѓиите да се изведат со 
керамички плочки I класа со фугирање, лепени врз израмнителен слој. 
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Подовите во приземјето, кај заедничките простории и помошните простории да се 
изведат со плочки од вештачки гранит, лепен преку израмнителен слој d=5-7 cm. 

Скалите да се обложат со мермерни талпи со d=3 cm за газишта и d=2 cm за 
чела, во цементен малтер. Да се предвиди цокле од мермер со висина од 10 cm 
по скалишните краци. 

 

12. КЕРАМИЧАРСКИ РАБОТИ 

Ѕидовите во бањите и кујните да се обложат со керамички плочки I класа лепени 
врз подлога од цементен малтер со фугирање. Во бањите со висина до спуштен 
плафон, а кај кујните до висина 1,5 m. 

Ѕидовите во влезниот хол во приземјето да се обложат со гранитни плочки во 
цементен лепак, со боја по извор на проектантот. 

 

13. МОЛЕРОФАРБАРСКИ РАБОТИ 

Завршната обработка на ѕидовите и таваните во становите да се изведе со 
глетување и боење со поликолор и според описите дадени во предмерот и 
графичките прилози. На ќошињата на столбовите и гредите да се вграда ќош 
лајсни. 

Ѕидовите и таваните во заедничките ходници и скалишниот простор да се 
обработат завршно со гипсан малтер, глетувани и боени со поликолор. 
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2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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1

ОБЈЕКТ 3

      105.05 m2   

+0.20

+0.20
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   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД
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2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

20
5

16
0

200

235

735

530 735

400

19
0

47019
0

400

19
0

255 420 385 490 1075 420 25510012085320210160165160100160200120602509516021032085120100

20
0

36
0

45
1

16
0

17
4

16
0

17
0

16
0

59
5

74
5

74
5

60
60

60
68

5
68

5
78

5
20

0
29

645
1

16
0

17
4

16
0

17
0

16
0

20
5

78 6

1

3

58528
0

105

11
0 175

11
0

15016
0 450

300

47
0

12
0

235

3

4

15
0

12
0

235

300

47
0

450

16
0

150

11
0175 105

11
0 585 28

0

28
0

7
6

6

7
6

28
0

20
5

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       9.00 m2

2

3
4
5

    89.10 m2

     34.15 m2

     14.10 m2

     16.25 m2

      5.00 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       9.20 m2

2

3
4
5

  186.90 m2

     43.40 m2

     23.50 m2

     19.70 m2

      5.35 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       7.40 m2

2

4
5
6

    79.25 m2

     27.75 m2

     11.20 m2

     16.15 m2

      5.10 m2

3 WC        2.75 m2

8       7.60 m2

7       2.45 m2

7       8.90 m2

6
      1.00 m2

6
      2.00 m2

6       2.80 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       9.00 m2

2

3
4
5

    119.20 m2

     34.15 m2

     14.10 m2

     16.25 m2

      5.00 m2

8       7.60 m2

6
      1.00 m2

6
      2.00 m2

146023100 602 100 512 10023

СТАН 2 (трособен)

СТАН 1 (четирисобен)

СТАН 3 (трособен)

СТАН 4 (трособен)

ОБЈЕКТ 2
-oснова на кат 1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

670 670 560 670 67060 610 60 60 60 60 60610 610 6105003320
100 120 85 320 185 160 80 160 420 160 190 160 185 320 85 120 100

64
0

12
0

12
0

160 190

30
0 3 4

315

355 205 120 114
71

0

55
0

335

68
0

650

33
5

560

615

12
0

305

17
5

315

355120205

71
0

55
0

335

68
0

650

33
5

560

12
0

34
0

1360 260

64
0

260 1360

1

2

2 33
4 4

6

77

9 9

8      17.65 m2 

  

9      62.85 m2 

8

8

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       9.20 m2

2

3
4
5

  209.70 m2

     43.40 m2

     23.50 m2

     19.70 m2

      5.35 m2

7       2.45 m2
6       2.80 m2

СТАН 5 (четирисобен)

  

  

  

  

 

 

8      17.65 m2 

  

9      62.85 m2 

30
0

72
2

72
2

588

 1  2  3  4  5  6

A

 1  2  3  4  5  6

A

9

10

10      22.80 m2 

9     36.10 m2 

235 120

12
0

20
0

24
30

78
9

36
0

12
0

39
0

36
0



54
0

1

5

2
3

4

Стан 6,11,16,21,26
94,05m2

1

5

2

3

4

1

6 3

5
4

2460

270

265

300

450

140155255

305560

650

47
0

54
5

19
0

20
5

41
5

54
5

33
5

12
0

17
5

41
5

13
0

670 670 560 670 670

670 670 560 670 670

74
5

74
5

60 610 60 60 60 60 60610 610 610500

60 610 60 60 60 60 60610 610 610500

60
60

60
68

5
68

5

3320

15
70

3320

12
0

245 16
5

5

2

4265

47
0

19
0

5

2

305 560

72
0

17
5

5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

20
5

16
0

146023100 603 100 512 10023

200

235

735

530
735

650

400

19
0

47019
0

400

19
0

40019
0

40019
0

263 420 385 490 1075 420 26510012085320210160165160100160200120602509516021032085120100

100 120 85 320 185 160 190 160 80 160 420 160 190 160 185 320 85 120 1002634201950420265

20
0

20
0

60
32

0
22

0
80

12
5

16
0

58
5

74
5

74
5

60
60

60
68

5
68

5
15

70
20

0
20

0
60

32
0

22
0

80
12

5
16

0
58

5

78

7

6

6

ВКУПНО

1       9.00 m2

2

3
4
5

    89.10 m2

СТАН 7,12,17,22,27 (трособен)

     34.15 m2

     14.10 m2

     16.25 m2

      5.00 m2

ВКУПНО

1       6.80 m2

2

3
4
5

    94.05 m2

СТАН 6,11,16,21,26 (трособен)

     45.00 m2

     14.00 m2

     12.50 m2

      5.35 m2

ВКУПНО

1       7.40 m2

2

4
5
6

    79.25 m2

СТАН 8,13,18,23,28 (трособен)

     27.75 m2

     11.20 m2

     16.15 m2

      5.10 m2

3 WC        2.75 m2

8       7.60 m2

7       7.60 m2

7       8.90 m2

1

3

58528
0

105

11
0 175 11
0 15016

0 450

300

47
0

38
0

41
0355335

38
0

4551
50 12

0

235

3

4

54
0

650

38
0355 335

38
0

45515
0

12
0

235

41
0

72
5

300

47
0

450

16
0

150

11
0175 105

11
0 585 28

0

28
0

7
6

6
      1.00 m2

6
      2.00 m2

6

6       2.80 m2

ВКУПНО

1       9.00 m2

2

3
4
5

    89.10 m2

СТАН 9,14,19,24,29 (трособен)

     34.15 m2

     14.10 m2

     16.25 m2

      5.00 m2

 БРОЈ

ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       6.80 m2

2

3
4
5

    94.05 m2

СТАН 10,15,20,25,30 (трособен)

     45.00 m2

     14.00 m2

     12.50 m2

      5.35 m2

8       7.60 m2

7       7.60 m2

6
      1.00 m2

6
      2.00 m2

6       2.80 m2

7
6

Стан 7,12,17,22,27
89,10m2

Стан 8,13,18,23,28
79,25m2

Стан 9,14,19,24,29
89,10m2

Стан 10,15,20,25,30
94,05m2

ОБЈЕКТ 2

-oснова на карактеристичен кат

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12
0

 1  2  3  4  5  6

A

 1  2  3  4  5  6

A



1

5
3

5

4

2

270 300

340

140155255

54
5

20
5

41
5

54
5

33
5

12
0

12
0

12
0

245 16
5

280 300
1095

19
0

56
0

19
0

19
0 265 470 655

19
0

550

28
0

1

7

3

2

6

45

8

1

4

6

25

8
7

9

10

350150290350

230
110 300 150 150 20015

0
38

0

38
0

15
0

12
0

15
0

15
0

38
0

21
0

32
0 830

54
0

18
5

280 130 570

670 670 560 670 670 500 60440606106061060500606106061060
4220

74
5

60
68

5
60

68
5

60
15

70

74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
15

70

670 670 560 670 670 500 60440606106061060500606106061060
4220

74
5

47
0

56
0

26
0

37
0

18
0

300

37
0

5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

260 570

785

280 120 105 320 185 160 190 160 80 455 160 170 160 145 60 125 160 365 320 320460 420 2650 420 250

460 420 380 490 1780 420 26032012013016016516016516090160210120602509516021032012512060

160

40019
0

40019
0

40019
0

47019
0

40019
0

60
32

0
14

0
16

0
16

0
20

0
20

0

16
0

80
32

0
20

0
20

0

12
5

6

9

3

11

320

1

2
3

4

47
0

935

70028
0

140 175 11
0 15016

0 485

300

47
0

7
6 5

265

19
0150

1

5

2

3

4

305

800

17
5

54
0

38
0

41
0355335

38
0

4551
50 12

0

235

41
5

6

198523100 235 1147 10023

20
5

16
0

72
5

Стан 1
145,85m2

Стан 2
153,53m2

Стан 3
79,22m2

Стан 4
177,35m2

Стан 5
156,67m2

78

   ВКУПНО

1       7.40 m2

2

4
5
6

    79.22 m2

     27.73 m2

     11.20 m2

     16.15 m2

      5.10 m2

   ВКУПНО

1       12.23 m2

2

3
4
5

177.35 m2

 1

1

     49.40 m2

     15.24 m2

     16.55 m2

      15.68 m2

3 WC        2.74 m2

7       8.90 m2

6       8.70 m2

7       5.40 m2

8       5.00 m2

9       7.60 m2

   ВКУПНО

1       6.45 m2

2

3
4
5

    156.67 m2

 1
     54.85 m2

     2.27 m2

    4.90 m2

      8.55 m2

6       12.00 m2

7       11.00 m2

8  1       3.70 m2

9       14.90 m2

10       3.45 m2

11       7.60 m2

   ВКУПНО

1       9.55 m2

2

3
4
5

153.53 m2

     40.60 m2

     14.10 m2

     19.45 m2

      5.00 m2

   ВКУПНО

1       6.80 m2

2

3
4
5

    145.85 m2

     44.00 m2

     14.00 m2

     12.50 m2

      5.35 m2

8       7.60 m2

7       7.60 m2

6
      1.36 m2

7
      2.00 m2

6       2.80 m2

СТАН 1 (трособен)

СТАН 3 (трособен)

СТАН 4 (четирисобен)

СТАН 5 (четирисобен)

ОБЈЕКТ 3
-oснова на кат 1

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

  

 

 

 

 

  
  

  

  

  
  

 
 

 

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 
 

  
  

  
  

 

 

 

  

  

  

  

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

8     41.40 m2

730

650

480

720 72
7

490

670

72
5

300

440

9     53.87 m2  

10     41.55 m2  

12     27.00 m2  

60

20
5

60

СТАН 2 (трособен)

460
41

5
530

8

9

10

12

65
22

0

663

32
0

20
5

357

320200
200200

150 200

9011
0

32
0

70

31
0

41
5

320380

30
0

9     11.40 m2
 
  

9

17
5 17
5

13
0



1

6
3

5

4

2

270 300

340

140155255

54
5

20
5

41
5

54
5

33
5

12
0

12
0

245 16
5

280 300
945

19
0

56
0

19
0

19
0

265 470 372 155

23
0 530

28
0

1

7

3

2

6

45

8

1

5

2
4

7
6

8

9

350150290350

230
110 300 150 150 200

15
0

38
0

38
0

15
0

12
0

15
0

15
0

38
0

21
0

32
0

680

54
0

18
5560

670 670 560 670 670 500 60440606106061060500606106061060
3820

74
5

60
68

5
60

68
5

60
15

70

74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
15

70

670 670 560 670 670 500 60440606106061060500606106061060
3820

74
5

47
0

56
0

26
0

40
0

15
0

240

52
0

5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

120 560

540

80 120 105 320 185 160 190 160 80 455 160 170 160 145 60 125 160 365 320 120260 420 2650 420 50

260 420 380 490 1780 420 5032012013016016516016516090160210120602509516021032012512060

160

40019
0

40019
0

40019
0

47019
0

40019
0

60
32

0
22

0
80

16
0

58
5

20
0

20
0

58
5

16
0

12
5

80
22

0
32

0
60

20
0

20
0

12
5

6

9

3

10

320

1

2
3

4

47
0

735

58528
0

105

11
0 175 11
0 15016

0 450

300

47
0

7
6 5

265

19
0150

1

5

2

3

4

305560

650

17
5

17
5

54
0

650

38
0

41
0355335

38
0

4551
50 12

0

235

72
5

6

198523100 235 1147 10023

20
5

16
0

72
5

Стан 6,11,16,21,26
94,05m2

Стан 7,12,17,22,27
89,10m2

Стан 8,13,18,23,28
79,25m2

Стан 9,14,19,24,29
125,31m2

Стан 10,15,20,25,30
119,00m2

78

ВКУПНО

1       7.40 m2

2

4
5
6

    79.25 m2

     27.75 m2

     11.20 m2

     16.15 m2

      5.10 m2

ВКУПНО

1       10.64 m2

2

3
4
5

    125.31 m2

 1

1

     43.05 m2

     14.52 m2

     16.55 m2

      15.68 m2

3 WC        2.75 m2

7       8.90 m2

6       8.67 m2

7       3.60 m2

8       5.00 m2

9       7.60 m2

ВКУПНО

1       6.45 m2

2

3
4
5

    119.00 m2

 1
     46.45 m2

     4.90 m2

      8.55 m2

6
      12.00 m2

7
      11.00 m2

8
 1       3.70 m2

9
      14.90 m2

10
      3.45 m2

      7.60 m2

ВКУПНО

1       9.00 m2

2

3
4
5

    89.10 m2

     34.15 m2

     14.10 m2

     16.25 m2

      5.00 m2

ВКУПНО

1       6.80 m2

2

3
4
5

    94.05 m2

     45.00 m2

     14.00 m2

     12.50 m2

      5.35 m2

8       7.60 m2

7       7.60 m2

6
      1.00 m2

7
      2.00 m2

6       2.80 m2

СТАН 7,12,17,22,27 (трособен)

СТАН 6,11,16,21,26 (трособен)

СТАН 8,13,18,23,28 (трособен)

СТАН 9,14,19,24,29 (четирисобен)

СТАН 10,15,20,25,30 (четирисобен)

ОБЈЕКТ 3

-oснова на карактеристичен кат

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

  

 

 

 

  
  

  

  
  

 

 

 

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 
 

  
  

  
  

 

 
 

  
  

  
  

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

460
41

5

530

280

13
0

17
5

 

155



5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

690 69060 630 60 500 60 630 603801200420310370 320 110 160 100 160 400 160 150 320 2703302

20
5

70
32

0
24

0
22

0
22

0

690 560 690 60630605006063060470 420 1000 420 110170320150160125160115160220320520 3300

74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
16

0
16

0

11
5

11
5

310 110

210210310

18
5

64
0

16
0

24
5

61
0

36
0

60
0

400 21
0

400

21
0

41533
0

310 310

44
0

31
0

16
5

245

12
0

12
0

12
0

36
0

20
5

16
0

235

   ВКУПНО

1       8.67 m2  

2

3
4
5

   132.24 m2

СТАН 2 (трособен)

  

  

  

 

     50.85 m2

     13.80 m2

     13.55 m2

      5.34 m2

   ВКУПНО

1        9.90 m2  

2

4
5

    205.20 m2

СТАН 3 (четирисобен)

  

 

     44.50 m2

     4.45 m2

1

3

4 5

1

3

4

5

6 9

   ВКУПНО

1       5.10 m2  

2

3
4
5

    116.75 m2

СТАН 1 (трособен)

  

  

  

 

     38.50 m2

     13.80 m2

     13.45 m2

      5.50 m2

 
      8.40 m26

6  
      8.40 m2

С
та

н 
1

11
6,

75
m

2

Стан 2
132,24m2

Стан 3
205,20m2

     13.20 m2  

       28.60 m2

3

16
0

23
5

11
5

17
5

16
0

34
5

13
5

16
0

16
0

18
90

22
0

22
0

20
10

380

33
0

40315

26
5

180

265

400

15
0

1

3

7

8

9

 
    30.20 m27

280

20
5

11
0

175

45
0

310

14
0

44
0

190 125

15
0370

560

180 175

44
5

ОБЈЕКТ 4
-oснова на кат 1

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

7

73
2

351

650

73
8

350

550

7

11

490

74
5

590

74
5

390

40

7  
     29.45 m2

32
0

63
0

60
68

5
60

74
5

890

57
5

57
0

685

805170 130 495 58
0

300 495

29
0

47
5

160

130

300

59
0

19
5

16
0

23
5

2

2

6

1

2

4

6        4.15 m2

7  
     14.20 m2

8  
      4.77 m2

9  
      9.55 m2

10  
    71.87 m2

  

  

371

510510510370370
370

371
371

410410510

17
5

125
8

8  
      2.18 m2

165
105

12
0

12
5

8

 
      1.80 m28

5

68
5

60
74

5

6

580

33
0

23
0

180
405

580
390

110



5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1
2

3
4

690 69060 630 60 500 60 630 603801200420110170 320 110 160 100 160 400 160 150 320 1702220
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5

74
5
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68

5
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5

60
35

5
16

0
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5
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0
35

5
22

0
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0

690 560 690 60630605006063060270 420 1000 420 110170320150160125160115160220320320 2220

74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
16

0
16

0

10
5

13
5

100 100

110100100

18
5

64
0

16
0

63
0

17
0

61
0

36
0

60
0

400 21
0

400

21
0

41533
0

57
0

57
5

690 310

16
5

245

12
0

12
0

12
0

36
0

20
5

16
0

235

   ВКУПНО

1       8.65 m2  

2

3
4
5

    91.32 m2

СТАН 6,10,14,18,22 (трособен)

  

  

  

 

     39.40 m2

     13.80 m2

     13.55 m2

      5.34 m2

   ВКУПНО

1       7.10 m2  

2

4
5

    55.95 m2

СТАН 7,11,15,19,23 (двособен)

  

 

     27.15 m2

     4.60 m2

   ВКУПНО

1       5.10 m2  

2

4
5

    70.30 m2

   СТАН 8,12,16,20,24 (трособен)

  
     27.10 m2

     14.60 m2
3   

 
      4.30 m2

     12.30 m2

1

2

3

4 5

6

1

2

3

4

6 5

   ВКУПНО

1       5.10 m2  

2

3
4
5

    76.52 m2

СТАН 5,9,13,17,21 (трособен)

  

  

  

 

     27.40 m2

     13.50 m2

     13.45 m2

      5.52 m2

 
      8.40 m26

6  
      8.40 m2

С
та

н 
5,

9,
13

,1
7,

21
76

,5
2m

2

Стан 6,10,14,18,22
91,32m2

Стан 7,11,15,19,23
55,95m2

Стан 8,12,16,20,24
70,30m2

     11.10 m2  

 
      6.00 m2

3

2

16
0

31
0

11
5

17
5

16
0

34
5

13
5

16
0

16
0

18
90

22
0

22
0

20
10

300

15
0

21
0

160

29
0

57
5

495
460

130

39
0

335

380

33
0

145

36
5

480

70315 57
0

25
0

180

435

1

2

3

4

400

15
0

1

3

4

5

6

7

 
      1.35 m27

90

6
7

 
     5.55 m2

 
      1.35 m2

  

30
0

15
0

7

90

15
0

280

20
5

485

14
0

44
0

190 125

15
0370

560

44
5

ОБЈЕКТ 4

-oснова на карактеристичен кат

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

310

44
0

31
0

3

5

175
17

5
125

7
180

135180130

7  
      2.18 m2

11
0

175

45
0

165
105

12
0

12
5

8

310

 
      1.80 m28

125



690560690 60630605006063060 420 2150310 160115170180215160130160150320370 3634

74
5

74
5

60
68

5
60

51
6

17
0

18
0

12
1

22
0

19
50

16
0

59

69056069060 630 60 500 60 443 1891630420310370 320 150 160 60 4573634
58

74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
20

5
32

0
80

32
0

24
0

22
0

19
50

16
0

32
5

80
60

5

160

44
5

11
0

76
5

500

21
0

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       6.05 m2   

2

4

5

    94.88 m2

СТАН 1 (двособен)

  

 

     34.10 m2

     5.28 m2

     17.20 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1      11.12 m2   

2

4

5

  115.22 m2

СТАН 2 (трособен)

  
     38.80 m2

    11.65 m2

3   

 
      6.60 m2

     11.55 m2

3   

 
      6.00 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       5.60 m2   

2

3

    28.70 m2

СТАН 3 (еднособен)

  

 

     18.30 m2

      4.80 m2

 БРОЈ

   ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       16.30 m2   

2

3

    170.00 m2

СТАН 4 (петособен)

 1

 
  

     57.65 m2

 1       15.30 m2

1

2

3

5

8

9

10

560 60500
320 160

250
560

510500 60
160

18
0

23
9

5  
     14.30 m2

       2.85 m24

  

7

8

 

      1.70 m2

       1.55 m26

1       11.40 m2

 

9

10

2      13.20 m2

        13.65 m2

  

  

310

140

6  
      8.40 m2

  

6  
      26.25 m2

7  
     24.90 m2

32
5

345

5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

123456

660 335

54
0

675

16
5

1

2

3

4

5

1

2

5

6

Стан 1
94,88m2

Стан 2
115,22m2

3

Стан 3
28,70m2

28516
0

18
0

59
0

17
5

280

180 100
17

5

3

4

1

2

19015
0 4

Стан 4
170,00m2

49
5

290

22
0

240 275 22
016

5
13

0 37518
0 34

0

28541
0

280

180 100 65345

50
0

57
5

19
0

11
0155

165 150

215 110

32
0

345 720

52
5

20
0

395 30
0

25
0

20
0

230
34

5

365400

10
0

155

360

16060

560473160

22
0

16
0

400 15
0

400 21
0

6

7

11

11  
         4.60 m2

  

 

ОБЈЕКТ 5
-oснова на кат 1

74
0

56
0

7

74
0

290

590

75
0

590

290

12

6

12  
        17.40 m2

95
32

0
43

5620

12

310310310 444444

64
0

310310310310 454444

13
0

170
42

0
395 110285

8

8  
       2.20 m2

370



690560690 60630605006063060 420 2150110 160115170180215160130160150320170 2680

74
5
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5

60
68

5
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51
6

17
0

18
0

12
1
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0

22
0

19
50

16
0

59

69056069060 630 60 500 60 443 1891630420110170 320 150 160 60 4572680
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74
5

74
5

60
68

5
60

68
5

60
31

0
16

0
13

5
16

0
34

5
22

0
19

50
16

0
32

5
13

5
60

5
14

5
64

0

160

44
5

11
0

76
5

500

21
0

74
0

 БРОЈ

ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       5.05 m2   

2

4

5

    59.15 m2

СТАН 5,9,13,17,21 (двособен)

  

 

     27.05 m2

     4.55 m2

     15.00 m2

 БРОЈ

ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1      11.12 m2   

2

4

5

    79.72 m2

СТАН 6,10,14,18,22 (трособен)

  
     27.80 m2

    11.65 m2

3   

 
      5.85 m2

     11.55 m2

3   

 
      6.00 m2

 БРОЈ

ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       5.60 m2   

2

3

    28.70 m2

СТАН 7,11,15,19,23 (еднособен)

  

 

     18.30 m2

      4.80 m2

 БРОЈ

ВКУПНО

  ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

1       16.30 m2   

2

3

    152.50 m2

СТАН 8,12,16,20,24 (петособен)

 1

 
  

     57.65 m2

 1       15.30 m2

1

2

3

5

8

9

10

560 60500
320 160

250
560

520500 60
560

18
0

23
9

5  
     14.30 m2

       2.85 m24

  

7

8

 

      1.70 m2

       1.55 m26

1       11.40 m2

 

9

10

2      13.20 m2

        13.65 m2

  

  

100

140

6  
      8.40 m2

  

6  
      1.50 m2

7  
      1.15 m2

18
0

345

5 x 16.3
  4 x 30.0

7 x 16.3
6 x 30.0

1

7 x 16.3
6 x 30.0

2 3 4 5 6

123456

505 290
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0

475

16
5

1

2

3

4

5

1

2

5

6

Стан 5,9,13,17,21
59,15m2

Стан 6,10,14,18,22
79,72m2

3

Стан 7,11,15,19,23
28,70m2

21516
0

18
0

59
0

17
5

280

180 100
17

5

4

1

2

6

7

19015
0 4

Стан 8,12,16,20,24
152,50m2
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5

120385
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0 285
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5

100

13
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0
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34
0

28541
0

180 100 65345
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0
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5
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0
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0155
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215 110

32
0

345 720

52
5
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0
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0
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0
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0
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5

365400
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0

155

360

16060

560473160

22
0

16
0

400 15
0

400 21
0

6

7

11

11  
         4.60 m2

  

 

ОБЈЕКТ 5

-oснова на карактеристичен кат

3

280

13
0

170
42

0

8

110285395

8  
      2.20 m2



Стан 2
125,77m2

Стан 1
179,95m2

Стан 3
97,26m2

Стан 4
125,70m2

Стан 5
153,25m2

1 7

3

6

2

4

5

8

1

9

8

2

3 5

4

7

1

5

2

4 3

6 1

3

2

7

5

4

8

6

8

460

640
300
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390
230 335

400 350
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330 195 150 300 468
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0

30
5 14
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0
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0
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5
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0
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0
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0
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0
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5
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0
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5

120
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5
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539014

5
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0

480500 47031
0
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0

780

600180

35027
0
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0

340 350
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0
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0

305

56
0

460

465
1

7

6

2
4

3

5

190

19
5

12025120265303
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030
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265
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0
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0

66060060
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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320 350 300 565

190

300

310 133
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50
0
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0

52
0

55
0
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0
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0

250 240623

19
0

24
0

56
0

10
0133

100 245 125470

240

17
5

45
0

16
0

25
5

100245125 470

400 1232 560 420 560 983 305275 250 75 120 170 160 210 160 165 160 495 160 165 160 185 160 100 250 128 120 68 235330

480 1040 620 1700 48047013525075120173160173160135160190250602501601601651608025095470

35
0

10
10

57
0

25
0

25
0

60
80
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0

20
0

12
0

16
0

16
0

12
0

20
16

0
60 35

0
10

70
51

0
23

0
25

0
16

0
16

0
20

0
16

0
12

0
16

0
12

0
16

0
60

295

49
0

34
0

460
60017

0

34
0

460

55
0

390

540

17
0 540

17
0

9

10

7

6

9

8

9

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       7.50 m2   

2

3

4

5

    125.77 m2

СТАН 2 (четрисобен)

 1

1

  

  

  

     45.00 m2

     16.60 m2

     15.10 m2

      13.10 m2

6       3.10 m2

  

  

7       6.82 m2

8       3.30 m2

9       15.25 m2

 

 

 

 БРОЈ

   ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       8.25 m2   

2

3

4

5

    179.95 m2

СТАН 1 (петособен)

 1

1

  

  

  

 1

     60.20 m2

     15.70 m2

     17.65 m2

      14.50 m2

6       6.00 m2

  

  

7       8.80 m2

9       4.20 m2

10       21.00 m2

 

 

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       8.70 m2   

2

4

5

6

    97.26 m2

СТАН 3 (трособен)

  

  

 

     38.55 m2

     13.10 m2

      6.35 m2

      3.00 m2

3   
       17.36 m2

7  
      10.20 m2

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       7.55 m2   

2

3

4

5

    125.70 m2

СТАН 4 (четрисобен)

 1

1

  

  

  

     45.00 m2

     16.90 m2

     13.10 m2

      15.10 m2

6       3.10 m2

  

  

7       6.40 m2

8       3.30 m2

9       15.25 m2

 

 

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       16.60 m2   

2

3

4

5

    153.25 m2

СТАН 5 (четрисобен)

1
2

  

  

  

 1

     52.00 m2

     19.00 m2

     15.60 m2

      16.45 m2

6

  

7

      5.70 m2

8

      4.75 m2

9
 1       14.00 m2

 

 

 

 2       9.15 m2  

207 450

24
0

8   
     14.45 m2

11

11       9.20 m2  

ОБЈЕКТ 6
-oснова на кат и
 карактеристичен кат



Стан 2,7,12,17,22,27
125,77m2

Стан 1,6,11,16,21,26
179,95m2

Стан 3,8,13,18,23,28
97,26m2

Стан 4,9,14,19,24,29
131,75m2

Стан 5,10,15,20,25,30

153,25m2
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6
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 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       7.50 m2   

2

3

4

5

    125.77 m2

СТАН 2,7,12,17,22,27 (четрисобен)

 1

1

  

  

  

     45.00 m2

     16.60 m2

     15.10 m2

      13.10 m2

6       3.10 m2

  

  

7       6.82 m2

8       3.30 m2

9       15.25 m2

 

 

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       8.25 m2   

2

3

4

5

    179.95 m2

СТАН 1,6,11,16,21,26 (петособен)

 1

1

  

  

  

 1

     60.20 m2

     15.70 m2

     17.65 m2

      14.50 m2

6       6.00 m2

  

  

7       8.80 m2

9       4.20 m2

10       21.00 m2

 

 

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       8.70 m2   

2

4

5

6

    97.26 m2

СТАН 3,8,13,18,23,28 (трособен)

  

  

 

     38.55 m2

     13.10 m2

      6.35 m2

      3.00 m2

3   
       17.36 m2

7  
      10.20 m2

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       7.55 m2   

2

3

4

5

    131.55 m2

СТАН 4,9,14,19,24,29 (четрисобен)

 1

1

  

  

  

     45.00 m2

     16.90 m2

     13.10 m2

      15.10 m2

6       3.10 m2

  

  

7       6.40 m2

8       3.30 m2

9       15.25 m2

 

 

 

 БРОЈ

ВКУПНО

ПРОСТОРИЈА ПОВРШИНА ПОД

1       16.60 m2   

2

3

4

5

    153.25 m2

СТАН 5,10,15,20,25,30 (четрисобен)

1
2

  

  

  

 1

     52.00 m2

     19.00 m2

     15.60 m2

      16.45 m2

6

  

7

      5.70 m2

8

      4.75 m2

9
 1       14.00 m2

 

 

 

 2       9.15 m2  

207 450

24
0

8   
     14.45 m2

11

11       9.20 m2  

ОБЈЕКТ 6
-oснова на карактеристичен кат

10        5.85 m2  
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бетонска темелна плоча машински обработена

со хеликоптерка, но не до црн сјај, бидејќи

бетонот потоа се бруси со дијамантен камен
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XPS 10 цм

АБ плоча 22 цм

керамички плочки 0.8 цм

цементен малтер 0.2 цм

геотекстил

ПВЦ мембрана (битуменска хидроизолација)
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